

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 宇山 祥子

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	96,718	行政調査旅費、ガソリン代
研修費	55,560	第23期自治政策講座In東京Ⅱ 中核市サミット参加費、交通費
広報費	147,490	市政だより作成費
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	34,323	コピー機使用料
資料購入費	57,430	新聞、書籍購入費
事務所費	0	
合計	391,521	

3 残余の額 158,479 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	1月6日	うやま通信6月9月12月合併号	広報費	23,740	526,260	
2	1月16日	うやま通信6月9月12月合併号	広報費	94,050	432,210	
3	1月27日	うやま通信新聞折り込み代	広報費	4,950	427,260	
4	1月18日	うやま通信新聞折り込み代	広報費	14,850	412,410	
5	1月22日	うやま通信新聞折り込み代	広報費	9,900	402,510	
6	11月10日	第23期自治政策講座In東京Ⅱ	研修費	20,380	382,130	
7	11月1日	中核市サミット2023in宇都宮	研修費	35,180	346,950	
8	2月7日	行政調査(神奈川県大和市)	調査研究費	23,100	323,850	
9	11月16日	行政調査(千葉県市川市)	調査研究費	27,160	296,690	
10	7月31日	ガソリン代7月分13260円×1/2	調査研究費	6,630	290,060	
11	8月31日	ガソリン代8月分15430円×1/2	調査研究費	7,715	282,345	
12	9月30日	ガソリン代9月分8114円×1/2	調査研究費	4,057	278,288	
13	10月31日	ガソリン代10月分6924円×1/2	調査研究費	3,462	274,826	
14	11月30日	ガソリン代11月分3740円×1/2	調査研究費	1,870	272,956	
15	12月31日	ガソリン代12月分11505円×1/2	調査研究費	5,752	267,204	
16	1月31日	ガソリン代1月分14341円×1/2	調査研究費	7,170	260,034	
17	2月28日	ガソリン代2月分9870円×1/2	調査研究費	4,935	255,099	
18	3月31日	ガソリン代3月分9734円×1/2	調査研究費	4,867	250,232	
19	3月31日	コピー機使用料	資料作成費	34,323	215,909	
20	5月31日	赤旗新聞代 5月分	資料購入費	930	214,979	
21	5月31日	朝日新聞代 5月分	資料購入費	4,000	210,979	
22	6月30日	赤旗新聞代 6月分	資料購入費	930	210,049	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	6月30日	朝日新聞代 6月分	資料購入費	4,000	206,049	
24	7月31日	赤旗新聞代 7月分	資料購入費	930	205,119	
25	7月31日	朝日新聞代 7月分	資料購入費	4,000	201,119	
26	8月31日	赤旗新聞代 8月分	資料購入費	930	200,189	
27	8月31日	朝日新聞代 8月分	資料購入費	4,000	196,189	
28	9月30日	赤旗新聞代 9月分	資料購入費	930	195,259	
29	9月30日	朝日新聞代 9月分	資料購入費	4,000	191,259	
30	10月31日	赤旗新聞代 10月分	資料購入費	930	190,329	
31	10月31日	朝日新聞代 10月分	資料購入費	4,000	186,329	
32	11月30日	赤旗新聞代 11月分	資料購入費	930	185,399	
33	11月30日	朝日新聞代 11月分	資料購入費	4,000	181,399	
34	12月31日	赤旗新聞代 12月分	資料購入費	930	180,469	
35	12月31日	朝日新聞代 12月分	資料購入費	4,000	176,469	
36	1月31日	赤旗新聞代 1月分	資料購入費	930	175,539	
37	1月31日	朝日新聞代 1月分	資料購入費	4,000	171,539	
38	2月28日	赤旗新聞代 2月分	資料購入費	930	170,609	
39	2月28日	朝日新聞代 2月分	資料購入費	4,000	166,609	
40	3月31日	赤旗新聞代 3月分	資料購入費	930	165,679	
41	3月10日	朝日新聞代 3月分	資料購入費	4,000	161,679	
42	12月8日	書籍購入代	資料購入費	3,200	158,479	
43						
44						
45						
46						